平成25年 5月 9日

各位
会 社 名　 デ ン ヨ ー 株 式 会 社
代表者名　 代表取締役社長  古賀 繁
コード番号  　６５１７　東証第一部

１．役員人事（6月27日付）

■新任予定取締役

氏　　名 新　職 旧　職

高田
たかだ

　晴仁
はるひと

取締役（社外取締役） ―

〈新任取締役候補の経歴〉

氏　　名
（生年月日）

平成 7年4月 慶應義塾大学法学部専任講師

高田
たかだ

　晴仁
はるひと

平成10年4月 慶應義塾大学法学部助教授

(昭和40年10月14日生) 平成17年4月-平成19年3月 ベルリン・フンボルト大学法学部客員研究員

平成19年4月-平成23年3月 慶應義塾大学大学院法務研究科講師

平成20年4月-平成23年3月 慶應義塾大学法学部教授

平成21年4月-平成23年3月 慶應義塾大学大学院法学研究科委員

平成21年7月 当社　買収防衛策独立委員会委員（現任）

平成23年4月 慶應義塾大学大学院法務研究科教授（現任）

２．グループ会社の役員人事（6月17日付）

西日本発電機株式会社

■新任予定取締役

氏　　名 新　職 旧　職

北島
きたじま

　栄
さかえ

取締役　大阪営業所長 大阪営業所長

■退任予定取締役

氏　　名 新　職 旧　職

上杉
うえすぎ

　芳彦
よしひこ

東京営業所長 取締役　東京営業所長

以　上

略　　歴

役員の異動に関するお知らせ

　当社は、下記の通り役員の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

～～～～～本件に関するお問合せ先～～～～～
デンヨー株式会社　経営企画室　広井・後藤

電話：０３－６８６１－１２６７